平成１６年５月１３日
各      位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         会 社 名  株 式 会 社 テ イ ン

代表者名  代表取締役社長　市野　　　諮
（登録銘柄　コード番号  7217）

問合せ先  管理課部門長　　佐々木　洋人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　（TEL．045－810－5515）

配当金算出方法の変更に関するお知らせ

　平成 16 年５月 13 日開催の当社取締役会において、平成 16 年３月期より配当金算出方法の変更を決
定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当金算出方法の変更

配当金算出の基礎 配当性向の基準 配当金の額

変更前 単体決算の当期純利益 25％ 当該年度単体当期純利益の 25％の額

変更後 連結決算の当期純利益 30％
安定的な配当の継続を目指し、当該年度連
結当期純利益の 15％と前年度連結当期純
利益の 15％との合計額

　　なお、利益配当金を年１回期末に配分することについては変更ありません。

２．変更の理由
・ 今後ますます海外子会社への依存度増加が予測されるため、連結決算の当期純利益を配当金算出
の基礎といたしました。

・ 平成 14 年株式公開時の資本政策では新工場建設を計画しておりましたが、これを賃借物件の利用
に変更したこと、ならびに平成 16 年３月期において有利子負債がなくなったことであります。

以　　上